
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22107000096, strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 1
ke Smlouvě č. 22107000096 o poskytnutí služeb

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitelka odboru centrálních běžných výdajů
sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4
160 0l Praha 6

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických a organizačních:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4
160 0l Praha 6

Datová schránka: hjyaavk

(dále jen „Objednatel“)
a

Vojenský technický ústav, s.p.
Zapsaný: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75859
Se sídlem: Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9
Zastoupený: Ing. Jiřím KAŠPÁRKEM, ředitelem státního podniku
IČO: 24272523
DIČ: CZ24272523
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Na příkopě 33, Praha 1, PSČ 114 07
Číslo účtu: 107-142880277/0100
Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických:
Telefonické a další spojení:

Datová schránka: 7jckvi2
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944
197 00 Praha 9

(dále jen „Poskytovatel“),



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 22107000096, strana 2 (celkem 2)

se dohodly v souladu s čl. XII. odst. 2 Smlouvy č. 22107000096 o poskytnutí služeb
uzavřené dne 5. 12. 2022 (dále jen „Smlouva“), na uzavření dodatku

č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek“).

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je změna identifikačních údajů Poskytovatele a Objednatele, doplnění článku XII. odst.
2 Smlouvy o oznamování změn v osobách či identifikačních údajích a změna osoby

III.
Změny a doplňky

1. Identifikační údaje smluvních stran uvedených v čl. I. Smlouvy se ruší a nahrazují se identifikačními údaji
uvedenými v čl. I. tohoto dodatku.

2. Znění čl. XII. odst. 2 Smlouvy se doplňuje následujícím textem:
„O změnách v osobách či identifikačních údajích těchto osob uvedených v čl. I. této Smlouvy nejsou
smluvní strany povinny vyhotovovat písemný dodatek dle tohoto odstavce; smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí s tím, že pro notifikování takovýchto změn postačuje písemné oznámení druhé
smluvní straně, které však musí být učiněno bez zbytečného odkladu po vzniku rozhodné skutečnosti.
Oznámením změn v osobách či identifikačních údajích nejsou dotčeny povinnosti Poskytovatele uvedené
v čl. X. Smlouvy.“

3.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto dodatku
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi
udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj své
podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Ing. Jiří Kašpárek JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitel ředitelka odboru centrálních běžných výdajů

VTÚ, s. p. Sekce vyzbrojování a akvizic MO
elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno

Ing. Jiří
Strnad

Digitálně podepsal
Ing. Jiří Strnad
Datum: 2023.07.28
10:44:31 +02'00'

Elektronický podpis - 31.7.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : JUDr. Pavlína Čermáková

Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do : 1.6.2026 08:10:31-000 +02:00


